Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que determine ao setor

competente a instalação de sarjetões para evitar o acúmulo de água e proteger a malha

asfáltica nas seguintes vias do Jardim Buscardi:

1 – Rua Julieta Lima Scrivanti: na altura dos números 451 a 160; bem

como na altura do número 1191;

2 – Rua Siqueira Campos: no cruzamento com a Rua General Osório (na

altura dos números 391 (Piki Bike) e 390 (Elétrica P.G.)); e na altura do número 1015;

3 – Rua Treze de Maio, no cruzamento com a Rua General Osório, na

altura dos números 685 a 692.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de abril de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 110/2017

Recebida em 10/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
10/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..